Одобрен Решением
Комиссии таможенного союза
от 21 октября 2009 г. № 98

Проект

Повестка дня

заседания Межгосударственного Совета

Евразийского экономического сообщества

(высшего органа таможенного союза)

на уровне глав государств
27 ноября 2009 г.                                                                           г. Минск
1. Доклад ответственного секретаря Комиссии таможенного союза о ходе реализации Плана действий по формированию таможенного союза в рамках Евразийского экономического сообщества.

2. О вопросах организации деятельности Комиссии таможенного союза.
3. Об Экспертном совете в рамках таможенного союза.

4. О Договоре о Таможенном кодексе таможенного союза.
5. О едином таможенно-тарифном регулировании
в таможенном союзе Республики Беларусь, Республики Казахстан и Российской Федерации.
6. О едином нетарифном регулировании в таможенном союзе Республики Беларусь, Республики Казахстан и Российской Федерации.
7. О вопросах деятельности Секретариата Комиссии таможенного союза.
8. О проекте сметы расходов Комиссии таможенного союза
на 2010 год.

9. Об интегрированной информационной системе внешней и взаимной торговли таможенного союза.